二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来 12个月内继续增持或减少上市公司股份
公司在 2022 年 4 月 12 日披露的《华安证券股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2022-020）中说明了信息披露义务人及其一致行动人的减持计划。 自 2022 年 5 月 6 日至 2022 年 11
月 6日期间，安徽国控集团拟以大宗交易方式减持公司股份不超过 50,000,000 股，即不超过公司股份
总数的 1.06%；安徽交控资本拟以集中竞价方式减持公司股份不超过 34,736,991 股，即不超过公司股
份总数的 0.74%；安徽省能源集团拟以集中竞价方式减持公司股份不超过 23,488,303 股，即不超过公
司股份总数的 0.5%；皖能电力拟以集中竞价方式减持公司股份不超过 70,464,910 股，即不超过公司
股份总数的 1.5%。 安徽国控集团及其一致行动人拟通过集中竞价及大宗交易方式合计减持数量不超
过 178,690,204股，即不超过公司股份总数的 3.80%。 减持期间如有派息、转股、送股、配股等除权除息
事项的，减持股份数量不进行调整。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人皖能电力已减持 46,976,611股，信息披露义务人的一致
行动人安徽国控集团已减持 50,000,000股。 皖能电力及一致行动人安徽国控集团、安徽能源集团、安
徽交控资本分目前别持有公司股份 213,023,389 股、1,131,727,143 股、125,476,294 股、175,666,812 股，
持股比例分别为 4.53%、24.09%、2.67%、3.74%；合计持股比例为 35.04%。 除安徽国控集团减持公司股
份数量已达减持计划上限外，其一致行动人减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人及其一致行动人
已披露的减持计划尚未到期，信息披露义务人及其一致行动人将根据已披露的减持计划进行减持。

除上述减持计划之外， 信息披露义务人及其一致行动人计划在未来十二个月内继续减持其在公
司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法
律法规履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 1,742,870,249 股，占公司

总股本的 37.10%。本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份 1,645,893,638股，
占公司总股本的 35.04%。

二、本次权益变动的基本情况
信息披露义务人
基本信息

名称 安徽省皖能股份有限公司
住所 安徽省合肥市包河区马鞍山路 76号
权益变动时间 2022年 6月 8日 -6月 24日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2022.6.8-
2022.6.24 A股 46,976,611 1.00%

大宗交易 — — — —
合计 — — 46,976,611 1.00%

一致行动人基信
息

名称 安徽省能源集团有限公司
住所 安徽省合肥市包河区马鞍山路 76号
权益变动时间 —

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价 — — — —
大宗交易 — — — —
合计 — — — —

一致行动人基信
息

名称 安徽省国有资本运营控股集团有限公司
住所 安徽省合肥市滨湖新区华山路 808号徽盐世纪广场 A座
权益变动时间 2022年 6月 16日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价 — — — —
大宗交易 2022.6.16 A股 50,000,000 1.06%
合计 — — 50,000,000 1.06%

一致行动人基信
息

名称 安徽交控资本投资管理有限公司
住所 合肥市高新区望江西路 520号皖通高速高科技产业园区内 11#研发楼
权益变动时间 -

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价 — — — —
大宗交易 — — — —

三、信息披露义务人及其一致行动人持股数量变动情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后
持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

安徽省皖能股份有限
公司

无限售 条 件
流通股 260,000,000 5.53% 213,023,389 4.53%

安徽省国有资本运营
控股集团有限公司

无限售 条 件
流通股 1,181,727,143 25.16% 1,131,727,143 24.09%

安徽交控资本投资管
理有限公司

无限售 条 件
流通股 175,666,812 3.74% 175,666,812 3.74%

安徽省能源集团有限
公司

无限售 条 件
流通股 125,476,294 2.67% 125,476,294 2.67%

合计 1,742,870,249 37.10% 1,645,893,638 35.04%
四、信息披露义务人及其一致行动人在公司中拥有的权益股份是否存在任何权利限制，包括但不

限于股份被质押、冻结等情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人共持有公司股份 1,645,893,638股，不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。
第四节 前 6个月内买卖上市公司交易股份的情况
本报告签署之日前 6个月内，信息披露义务人及其一致行动人卖出华安证券股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股）

减持股数
（股）

减持比例
（%）

安徽省皖能股份有限公司 集中竞价 2022年 6月 8日 -
6月 24日 4.53 46,976,611 1.00%

安徽省国有资本运营控股
集团有限公司 大宗交易 2022年 6月 16日 4.73 50,000,000 1.06%

安徽交控资本投资管理有
限公司 - - - - -

安徽省能源集团有限公司 - - - - -
本报告签署之日前 6个月内，信息披露义务人及其一致行动不存在买入华安证券股份的行为。
第五节 其他重大事项
截至本报告签署之日， 信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露， 不存在根据法律及相关规定信息披露义务人及其一致行动人应当披露而未披露
的其他重大事项。

第八节 备查文件
一、备查文件：
1. 信息披露义务人及其一致行动人营业执照；
2. 信息披露义务人及其一致行动人法定代表人身份证明文件;
3. 信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书；
4. 中国证监会或证券交易所要求报送的其他报备文件。
二、备查文件置备地点
华安证券董事会办公室
地址：安徽省合肥市政务区天鹅湖路 198号财智中心 A座 2913
附表一
简式权益变动报告书

基本情况
上市公司名称 华安证券股份有限公司 上市公司所在地 安徽合肥
股票简称 华安证券 股票代码 600909

信息披露义务人名称 安徽省皖能股份有限公司 信息披露义 务人
注册地

安徽省合肥市包河区马鞍山路 76 号
能源大厦

拥有权益的股 份数量
变化

增加□ 减少R �
不变，但持股人发生变化 □ 有无一致行动人 有R 无□

信息披露义务 人是否
为上市 公司第一大股
东

是□ 否 R